
 1

UCHWAŁA Nr XXXVI/446/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
  

w sprawie zmiany uchwały nr XV/64/99 Rady Gminy Kobierzyce z dnia                  
28 października 1999 roku w sprawie powołania Samorządowego Przedszkola 
w Bielanach Wrocławskich 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 
ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.                     o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r., 
Dz. U. Nr 67 poz. 329 ze zm.) 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W uchwale nr XV/64/99 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 28 października 1999 roku          
w sprawie powołania Samorządowego Przedszkola w Bielanach Wrocławskich 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały wyrazy „Samorządowego Przedszkola w Bielanach Wrocławskich” zastępuje 

się wyrazami „Przedszkola Samorządowego                     w Bielanach Wrocławskich”. 

2) w § 1 wyrazy „Samorządowe Przedszkole w Bielanach Wrocławskich” zastępuje się wyrazami 
„Przedszkole Samorządowe w Bielanach Wrocławskich przy ulicy Kolejowej 2a, 55-040 
Kobierzyce”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


